
	
  

 
Pagina 1 di 1 

 

 
 

 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO  

 

N. 43 DEL 28/04/2017 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO ALL'ESTERNO DEI SERVIZI DI GESTIONE 
PAGHE E CONSULENZA DEL LAVORO PER SVILUPPO TOSCANA SPA 

 

Affidamento mediante procedura  negoziata posta in essere ai sensi  36, comma 2, 
lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016. 

 

 

NON AGGIUDICAZIONE GARA 

 

 

 

CIG: 70061623C8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



	
  

 
Pagina 2 di 2 

 

 



	
  

 
Pagina 3 di 3 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

VISTO il “Regolamento per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori (di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria)”, di Sviluppo Toscana S.p.A, approvato con disposizione dell’Amministratore Unico n. 12 
del 13/02/2017; 

VISTE le Determinazioni: 

! n. 24 del 07.03.2017 avente ad oggetto l’avvio della procedura relativa all’“Avviso Pubblico per 
affidamento all'esterno dei servizi di gestione paghe e consulenza del lavoro per Sviluppo Toscana Spa”, tramite 
piattaforma START - CIG 70061623C8; 

! n. 26 del 26.04.2017 avente ad oggetto la nomina della commissione relativa all’avviso pubblico 
di cui al punto precedente; 

DATO ATTO CHE: 

! alla scadenza della fase di presentazione delle manifestazioni di interesse i seguenti operatori 
economici avevano presentato regolare richiesta di invito: 

1 STUDIO PICCHI ASSOCIATO 

2 GIUSTI SRL 

3 DOTT. STEFANO FERRI 

4 STUDIO FERRI SRL 

5 GIULIA ULIVI 

6 Centro Servizi Impresa Soc. Coop. 

7 ECO ITALIA SRL 

8 CAF IMPRESE CNA GROSSETO SRL 

9 Losi Rag. Liliana 

10 malloggi alessandro 

11 CNA SERVIZI AREZZO S.C.R.L. 

12 STERN ZANIN Società Tra Professionisti S.R.L 

13 ALESSANDRO MANETTI 

14 BARBARA GAROFOLI; 

 e in data 31.03.2017 sono stati tutti invitati con lettera di invito a presentare le loro offerte; 

! entro il termine previsto dall’Avviso pubblico – le ore 13:00 del giorno 26.04.2017 – sono 
pervenute tramite il sistema START le proposte dei seguenti due operatori economici: 

o in data 21.04.2017, alle ore 16:26:47, ha inviato la documentazione per la gara la società 
STERN ZANIN Società Tra Professionisti S.R.L, p.iva 13262641007, avente sede in 
Via Nairobi 40, 00144 - Roma (RM); 

o in data 21.04.2017, alle ore 19:13:28, ha inviato la documentazione per la gara la società 
STUDIO PICCHI ASSOCIATO, p.iva 02089840504, avente sede in Via di Gello 192, 
56038 - Ponsacco (PI); 

! la Commissione giudicatrice nella seduta pubblica del giorno 27.04.2017, come meglio riportato 
nel verbale della seduta (allegato A), ha avanzato proposta di non aggiudicazione del servizio 
oggetto della gara in quanto nessuna delle due offerte è risultata validamente presentata ai sensi 
dei paragrafi 17 e 18 della lettera di invito; 



	
  

 
Pagina 4 di 4 

EVIDENZIATO che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase di istruttoria che in fase 
decisionale, non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi del DPR 
62/2013 nonché di quanto stabilito dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione contenente il 
Piano per la trasparenza; 

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento, 

DETERMINA 

1. DI NON AGGIUDICARE la gara di cui all’oggetto perché nessuna delle due offerte 
presentate risultano valide ai sensi dei paragrafi 17 e 18 della lettera di invito; 

2. DI APPROVARE il verbale di gara relativo alla seduta pubblica (allegato A) quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento con le informazioni in esso contenute è 
soggetto alla pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, D.Lgs. n. 50/2016, con le modalità di 
cui al D.Lgs n. 33/2013. 

L’Amministratore Unico 

Orazio Figura 

 
 

 


